
WE.13

WE.14

WE.15

Kind 2

Abst.

Kochen

Balkon 1

Balkon 2

Loggia

Balkon

Balkon

HWR Gard.Bad 2

Gast

Kind 1

Wohnen

Essen

Flur/
Gard

Schlafen
Schlafen

Schlafen

Essen/Wohnen

Wohnen/Essen
Bad 1

Küche

Küche

Abst.

Bad

Kind

Bad

In den Planunterlagen (Grundrisse, Schnitte, Ansichten,
Visualisierungen) dargestellte Einrichtungsgegenstände und
Bepflanzungen/Begrünungen stellen Möblierungs- und Gestal-
tungsvorschläge dar und zählen nicht zum Leistungsumfang
des Verkäufers. Die beispielhaften Einrichtungsvorschläge
dienen lediglich zum Nachweis der Stellmöglichkeiten.

5
Zimmer

135,99m2

Wohnfläche

Wohneinheit l WE.13
3.OG l Neubau
Eichwaldstraße 18, 60385 Frankfurt am Main

Wohnen
Essen
Schlafen 
Bad 1
Flur/Gard.
Abstellraum
Küche
Flur
Bad 2
Kind 1
Kind 2
Gast
Balkon 1 (50%)
Bakon 2 (50%)

23,17 m²
18,99 m² 
14,84 m²

4,20 m²
3,68 m²
2,55 m²

10,81 m²
4,25 m²
4,75 m²

14,25 m²
12,02 m²
14,51 m²

5,33 m²
2,64 m²


