

Wohneinheit I WE.13

3.OG | Neubau

Eichwaldstraße 18, 60385 Frankfurt am Main



5 Zimmer | 135,99 m² Wohnfläche

Wohnen	23,17 m ²
Essen	18,99 m ²
Schlafen	14,84 m ²
Bad 1	4,20 m ²
Flur/Gard.	3,68 m ²
Abstellraum	2,55 m ²
Küche	10,81 m ²
Flur	4,25 m ²
Bad 2	4,75 m ²
Kind 1	14,25 m ²
Kind 2	12,02 m ²
Gast	14,51 m ²
Balkon 1 (50%)	5,33 m ²
Balkon 2 (50%)	2,64 m ²

In den Planunterlagen (Grundrisse, Schnitte, Ansichten, Visualisierungen) dargestellte Einrichtungsgegenstände und Bepflanzungen/Begrünungen stellen Möblierungs- und Gestaltungsvorschläge dar und zählen nicht zum Leistungsumfang des Verkäufers. Diebeispielhaften Einrichtungsvorschläge dienen lediglich zum Nachweis der Stellmöglichkeiten.

BORN
HEIM
LIVING